Sammanstallning budget Ronneby pastorat 2021
Intdkter

(tkr)

101 Verksamhetsgem
Kyrkoavgift

Utjdmning
Prastlonetillgangar
Personalkostnader
Ovriga kostnader

108 Viktare/Vardinnor
Personalkostnader

Kostnader enligt hilaga

110 Gudstjanster
Personalkostnader

Clearing

Restaurering textilier

Ovriga kostnader enligt bilaga

117 Musik
Personalkostnader
Askande ordinarie verksamhet

141 Undervisn dévergr
Personalkostnader

150 Barn 0-12
Askande

160 Ungdom 13-25
Askande

170 Konfirmation
Askande

210 Diakoni (180 Vuxen)
Personalkostnader
Ronneby

Brakne-Hoby

\{o Wl S

42 975
40 267
1442
1266

450

200
250

50

50

10
10

Personal

-1 807

-1157
-650

-4 162
-4.162

-5908
-5908

-5181
-5181

-4 685
-4 685

-1570
-1570

PEN 2020-10-05
Ovr ext

-310

-310
-545

-1 300

-125
-750
-425

-800

-800

-370
-370

-200
-200

-350
-350

-335
-100

Tillhor KyF § 24 Bilaga 1
Finansiella Netto
40 858
40 267
1442
1266
-1 157
-960

-4707
-4162
-545

0 -6 758
-5 908

75

-500

-425

0 -5 931
-5181
-750

-4 685
-4 685

-360
-360

-200
-200

-350
-350

-1570
-1 570
-335
-100

1 tjdnst

7,9 tjanster

7 tjanster

7 tjanster

8 tjanster

2,5 tjanster



(tkr)

231 Lyan ESF
Personalkostnader
Intdkter

Ovriga kostnader

260 Mission

Kallingedagen
Marknadsaktiviteter

312 Servering

360 Gravskotselverks

510 Strategisk styrning
Arvoden

Ovrigt

540 Revision

550 Val

Personalkostnader

Ovriga kostnader enl bilaga
610 Administration
Personalkostnader

Ovriga kostnader enl bilaga
630 Gemensamma kostnader
Personalkostnader
Gemensammkostn férdeln
Ovriga kostnader enl bilaga
651-6814 Fastigheter
Personalkostnader
Avskrivningar

VoU-planer

Enligt bilaga

690 Finansiella poster
Beraknad intern ranta

Externa finansiella intdkter
Totalt

v Wl AT

Intakter
1400

1400

475
1500

2535

2535

108

78
30

49503

Personal
-1 505
-1 505

-1 200
-668

weo

-668

-260
-260

-855
=755
-100
-4 418
-4168

-250

-2 457
-2 457

-34701

Ovr ext
-300

-1930
-4 750

-160
-4 590

-12 860

Avskriv Finansiella Netto
-405
-1 505
1400
-300

-100

-3 400 -10 499

-3 400 -3 400

1500 1500

150 150
1350 1350
-3 400 1500 42

2,8 tjanster

Int pers

1,4 tjanster

5,35 tjanster

4 tjanster

42



801-860 Begravning
Begravningsavgift 2021 Askande
Ovriga intékter

Personal Adm + Arb led
Personal KG ord

Personal KG sds

Ovriga personalkostnader
Avskrivningar
Gemensamma kostnader
Extern ranta

Externa kostnader spec
Totalt

*/ Askandet inkluderar avrikning fran tidigare ars slutavriakningar.

Ronneby pastorat

Kyrkogard 2021 enligt bilaga
Forsamling 2021 enligt bilaga

27383
90
-4 426
1658 -6 546
-4 224
29131 -15 196

-850

-2 535

-7 440
-10 825

Investeringar 2019

Brutto
-6770
-12 085

KAE

5573

-2 800
-150
-160
-2 800 -310
Netto
-6 770
-6 512

27 383
90

-4 426
-4 888
-4224
-850
-2 800
-2 685
-160
-7 440

%

7 tjanster
13,5 tjanster
9,33 tjanster



